
1886
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 31 grudnia 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazów towarów do celów poboru podatku od towarów i us∏ug
w imporcie

Na podstawie art. 41 ust. 15 ustawy z dnia 11 mar-
ca 2004 r. o podatku od towarów i us∏ug (Dz. U. Nr 54,
poz. 535, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
22 kwietnia 2004 r. w sprawie wykazów towarów do
celów poboru podatku od towarów i us∏ug w imporcie

(Dz. U. Nr 87, poz. 826, z 2005 r. Nr 95, poz. 799
i Nr 265, poz. 2216 oraz z 2006 r. Nr 243, poz. 1767)
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w za∏àczniku nr 1 do rozporzàdzenia:

a) pozycja 3 otrzymuje brzmienie:

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów
(Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 113, Nr 90, poz. 756, Nr 143, poz. 1199
i Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 143, poz. 1028 i 1029 oraz z 2007 r. Nr 168, poz. 1187 i Nr 192, poz. 1382.



Dziennik Ustaw Nr 251 — 17979 — Poz. 1886



Dziennik Ustaw Nr 251 — 17980 — Poz. 1886



Dziennik Ustaw Nr 251 — 17981 — Poz. 1886



Dziennik Ustaw Nr 251 — 17982 — Poz. 1886



Dziennik Ustaw Nr 251 — 17983 — Poz. 1886



Dziennik Ustaw Nr 251 — 17984 — Poz. 1886



Dziennik Ustaw Nr 251 — 17985 — Poz. 1886



Dziennik Ustaw Nr 251 — 17986 — Poz. 1886



Dziennik Ustaw Nr 251 — 17987 — Poz. 1886



Dziennik Ustaw Nr 251 — 17988 — Poz. 1886

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 stycznia 2008 r.

Minister Finansów: J. Vincent-Rostowski 


